Scheda tecnica uponor

GF Press-Fit Sliding Coupler 6270S 28
1163692

Informazioni GF Press-Fit Sliding Coupler 6270S
Specifiche

- Werkstoff: Pressfittings aus Kupfer und Siliziumbronze

- Kompatibel mit gangigen Presskonturen (SA, V, M bis zu definierten Nennweiten)
- ,Push & Stay“-Funktion zur sicheren Fixierung vor dem Pressen

- Zertifiziert fur Trinkwasserinstallationen

- Kaltes Verpressen vermeidet Brandgefahr bei der Montage

Application

- Verbindungen von Kupferrohrsystemen in der Gebaudetechnik
- Trinkwasserverteilung

- Heizungs- und Heizkorperkreislaufe

- Regenwasser- und Kuhlwasserinstallationen

- Professionelle Anwendungen mit Presswerkzeugen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL2
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL2
Peso imballo PL1

Peso imballo PL2
Larghezza imballo PL1

Larghezza imballo PL2
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7611205844486
767627027
07611205844486

40
80
0,097
40
St.

06414900162326
06414900222198
40

10

80

150

1

10

Piece

Bag

0,000128
0,00015

0,097

0,975

40

100
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1163692

